
ASSEMBLÉIA COM OS TRABS DA CELG DIA 06/06/2012

CAMPANHA SALARIAL/2012

6/6/2012 ÔNIBUS AGUIA TRANSPORTE E TURISMO - ÔNIBUS ANAPÓLIS 360,00R$            

6/6/2012 RECIBO AILTON CARDOSO FILHO - ABASTECIMENTO STA TERESINHA/ GYN 238,00R$            

6/6/2012 RECIBO TIAGO DE OLIVEIRA SILVA - PASSAGEM PORANGATU/ GYN E VISE VERSA 130,00R$            

6/6/2012 RECIBO ANTONIO MARCOS DE C FARIA - PORANGATU/ GYN / E VISE VERSA 130,00R$            

6/6/2012 NOTA FISCAL ROBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA - FORMOSA/ GYN/ FORMOSA 233,39R$            

6/6/2012 NOTA FISCAL RESTAURANTE COMIDA CASEIRA - ALIMENTAÇÃO 240,00R$            

6/6/2012 NOTA FISCAL GUSTAVO FELIPE TERENTIM - LOCAÇÃO CARRO DE SOM 1.350,00R$         

2.681,39R$         

ASSEMBLÉIA COM OS TRABS DA SANEAGO DIA 19/06/2012

CAMPANHA SALARIAL/2012

19/6/2012 NOTA FISCAL POSITIVA TRANSPORTE - LOCAÇÃO 03 ÔNIBUS PARA CAPITAL 750,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL FRANGO NA BRASA - ALIMENTAÇÃO/ TRADIÇÃO GOIANA 5.150,50R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL COOPERSTUR - LOCAÇÃO UMA VAN PARA CAPITAL 150,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL BORGES E CANUTO - LOCAÇÃO 02 VANS PARA CAPITAL 340,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL AUMAR TRANSPORTE - LOCAÇÃO 02 ÔNIBUS CAPITAL 500,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL GUSTAVO FELIPE TERENTIM - LOCAÇÃO CARRO DE SOM 1.650,00R$         

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTIVEL FUNC SANEAGO ARENOPOLIS 50,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL OSIRIS O DA COSTA - S.L.M.BELOS/ GYN 40,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL ADÃO JOSE DE SOUZA - CAIAPONIA/ IPORÁ 91,80R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL AGNALDO P SILVA - PALMEIRA/ GYN/ PALMEIRAS 90,60R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE SERGIO FERNANDES HIDROLINA/ GYN/ HIDROLINA 82,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE MARIA NOGUEIRA JARAGUÁ/ GYN/ JARAGUÁ 50,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL OZMAR CHAVIER DE GODOI - ITAPIRAPUÃ/ GYN 40,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL GLELDES APARECIDO ANTUNES PARAUNA/ GYN 106,50R$            

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL VALDIVINO ALVES NIQUELANDIA/ URUAÇU 75,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOAQUIM CUSTODIO ITUMBIARA/ GYN 64,86R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL LEONARDO ETERNO BURITI DE GOIÁS/ GYN 180,00R$            

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE GONZAGA ITUMBIARA/ C. DOURADA/ ITUMBIARA 40,01R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL MARCOS PEDROSA NAZARIO/ GYN/ NAZARIO 50,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOÃO MARTINS JOVIANIA/ GYN/ JOVIANIA 50,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL EDIMILSON TAVEIRA IPORÁ 20,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL GABRIEL TEODORO - ITAUÇU/ GYN 90,60R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUS´TIVEL 95,00R$              

19/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE ESTEVÃO - 80,00R$              

19/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE SERGIO FERNANDES HIDROLINA/ GYN/ HIDROLINA 86,70R$              

19/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO COMBUSTIVEL JOÃO BATISTA ANICUNS/ GYN/ ANICUNS 100,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL ERONISIO XAVIERA - PIRANHAS/ IPORÁ 70,00R$              

19/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL DANIEL LOBATO - ANICUNS/ GYN/ ANICUNS 100,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO COMBUSTÍVEL FABRICIO DE FARIA - ANICUNS/ GYN/ ANICUNS 100,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO COMBUSTIVEL CORREGO DO OURO 60,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUSTIVEL RENATO LOPES ARENOPOLIS/ IPORÁ 50,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUS´TIVEL OSIRIS OLIVEIRA S.L.M.BELOS/ GYN 47,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE MARIA NOGUEIRA JARAGUÁ/ GYN/ JARAGUÁ 46,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUSTÍVEL JOSE GOMES JARAGUÁ/ GYN/ JARAGUÁ 96,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COLETIVO CICERO JOÃO N. AMÉRICA/ RUBIATABA 15,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUSTÍVEL FABIO CARVALHO CERES/ GYN/ CERES 130,00R$            

19/6/2012 RECIBO ACERTO COLETIVOONAIRAM MARIANO N. AMERICA/ RUBIATABA 15,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUSTÍVEL MARCOS JEAN ANAPOLIS/ GYN/ ANAPÓLIS 50,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMUBSTÍVEL C. BELOS/ GYN/ C. BELOS 100,00R$            

19/6/2012 RECIBO ACERTO COMBUSTÍVEL C. OURO/ S. L. M. BELOS 40,00R$              

19/6/2012 RECIBO ACERTO ROMMENIGGE PEREIRA - GOIÁS 70,00R$              

19/6/2012 NOTA FISCAL FELIPE TUR - LOCAÇÃOÔNIBUS REGIONAL ITUMBIARA 1.500,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL TRANSLELE TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL LUZIÂNIA 2.400,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL WS TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL GOIÁS 1.400,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL RAPIDO GOIÁS NORTE - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL PORANGATU 2.500,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL GP TRANSPORTE LTDA - LOCAÇÃO ÔNIBUS CAMPOS BELOS 1.700,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL PA TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL JATAÍ 1.950,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL ASA VERDE - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL RIO VERDE 1.400,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL EXPRESSO MAIA - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL L. L. M. BELOS 1.100,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL ELEN TRANSPORTE - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL RUBIATABA 850,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL MACELIO TRANSPORTE E TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL MINAÇU 1.600,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL WALTER DA SILVA II - LOCAÇÃO MICRO ONIBUS REGIONAL GOIANESIA 800,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL SANDRETUR TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL QUIRINOPÓLIS 1.800,00R$         



19/6/2012 NOTA FISCAL ALFA LUZ VIAÇÃO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL FORMOSA 1.530,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL ANA MARIA RODRIGUES - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL ANAPÓLIS 600,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL EXPRESSO ARAGUARI - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL CATALÃO 1.800,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL NEW CLASSI LOCAÇÃO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL ÁGUAS LINDAS 680,00R$            

19/6/2012 NOTA FISCAL PLANALTO TRANSPORTE LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL ARAGARÇAS 1.900,00R$         

19/6/2012 NOTA FISCAL COOPERTRAS - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL IPORÁ 1.500,00R$         

38.022,57R$      

ASSEMBLÉIA COM OS TRABS DA SANEAGO - DIA 20/06/2012

CAMPANHA SALARIAL/2012

20/6/2012 NOTA FISCAL ANA MARIA RODRIGUES - LOCAÇÃO ÔNIBUS ANAPÓLIS 650,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL FABIO DE LIMA - ACERTO COMBUSTÍVEL - TRINDADE/ GYN/ TRINDADE 50,00R$              

20/6/2012 RECIBO BORGES E CANUTO TUR - LOCAÇÃO DE 02 VANS CAPITAL 340,00R$            

20/6/2012 RECIBO COOPESTUR -- LOCAÇÃO 01 VAN CAPITAL 150,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL AUMAR TRANSPORTE - LOCAÇÃO  02 ÔNBIUS CAPITAL 600,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL POISITIVA TURISMO - LOCAÇÃO 03 ÔNIBUS CAPITAL 900,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL GUSTAVO FELIPE TERENTIM - LOCAÇÃO CARRO DE SOM 600,00R$            

ASSEMBLÉIA COM OS TRABS DA CELG - DIA 20/06/2012

CAMPANHA SALARIAL/2012

20/6/2012 NOTA FISCAL RESTAURANTE COMIDA CASEIRA - ALIMENTAÇÃO 204,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL GUSTAVO FELIPE TERENTIM - LOCAÇÃO CARRO DE SOM 300,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL ÁGUIA TRANSPORTE - LOCAÇÃO MICRO ÔNIBUS ANAPÓLIS 360,00R$            

20/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO - 100,00R$            

20/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO - CATALÃO/ GYN/ CATALÃO 227,00R$            

20/6/2012 RECIBO CLAUDIO ANTONIO - ACERTO ABASTECIMENTO JATAÍ/ GOIÂNIA/ JATAÍ 236,80R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL WILLIAN HENRIQUE - ACERTO ABASTECIMENTO MORRINHOS/ GOIÃNIA 101,15R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL GILDO M PEREIRA - ACERTO ABASTECIMENTO ITUMBIARA/ GOIÂNIA 147,00R$            

20/6/2012 NOTA FISCAL EVARALDO R DE BARROS - ACERTO ABASTECIMENTO MINEIROS/ GOIÂNIA 305,00R$            

ASSEMBLÉIA COM OS TRABS DA SANEAGO  DIA 25/06/2012

CAMPANHA SALARIAL/2012

25/6/2012 NOTA FISCAL POSITIVA TURISMO - LOCAÇÃO 03 ÔNIBUS CAPITAL 750,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL AUMAR TRANSPORTE - LOCAÇÃO 02 ÔNIBUS CAPITAL 500,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL FELIPE TUR - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL ITUMBIARA 1.500,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL TRANSLELES TRANSPORTE - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL LUZIÂNIA 2.400,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL GP TUR TURISMO - LOCAÇÃO VAN REGIONAL CAMPOS BELOS 1.700,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL DANIEL AGUIAR E CVIA - LOCAÇÃO VAN REGIONAL JATAÍ 1.150,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL ELEN TRANSPORTE - LOCAÇÃO VAN REGIONAL RUBIATABA 850,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL WMC TRANSPORTE E TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL MINAÇU 1.600,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL SANDRETUR TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL QUIRINOPOLIS 1.800,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL ALFA LUZ VIAÇÃO - LOCAÇÃO MICRO ÔNIBUS REGIONAL FORMOSA 1.530,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL EXPRESSO ARAGUARI S/A - LOCAÇÃO ÕNIBUS REGIONAL CATALÃO 1.800,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL NEW CLASS LOCAÇÕES - LOCAÇÃO VAN REGIONAL ÁGUAS LINDAS 680,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL PLANALTO TRANSPORTE - LOCAÇÃO MICRO ÔNIBUS REGIONAL ARAGARÇAS 1.900,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL GONÇALVES E COSTA - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL DE CERES 1.500,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL WS TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL GOIÁS 1.400,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL COOPERTRAS TURISMO - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL IPORÁ 1.500,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL ANA MARIA RODRIGUES E CIA - LOCAÇÃO ÔNIBUS ANAPÓLIS 1.200,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL EXPRESSO MAIA LTDA - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL S. L. M. BELOS 1.100,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL ASA VERDE - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL RIO VERDE 1.400,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL RAPIDO GOIÁS NORTE - LOCAÇÃO ÔNIBUS REGIONAL PORANGATU 2.500,00R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL WALTER DA SILVA II - LOCAÇÃO MICRO ONIBUS REGIONAL GOIANESIA 800,00R$            

25/6/2012 RECIBO COOPESTUR - LOCAÇÃO 01 VAN CAPITAL 150,00R$            

25/6/2012 RECIBO BORGES CANUTO TUR - LOCAÇÃO 03 VANS CAPITAL 340,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL RESTAURANTE TRADIÇÃO GOIANA/ FRANGO NA BRASA - ALIMENTAÇÃO 5.732,50R$         

25/6/2012 NOTA FISCAL GUSTAVO FELIPE TERENTIM - LOCAÇÃO CARRO DE SOM 750,00R$            

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO JARAGUÁ/ GYN/ JARAGUÁ 87,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO S. L. M. BELOS/ GYN/ S. L. M. BELOS 97,00R$              

25/6/2012 RECIBO ACERTO COLETIVO TRAJETO N. AMÉRICA/ GYN/ N, AMÉRICA 15,00R$              

25/6/2012 RECIBO ACERTO COLETIVO TRAJETO N. AMÉRICA/ GYN/ N, AMÉRICA 15,00R$              

25/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO GOIÁS 70,00R$              



25/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO ANICUNS/ GYN/ ANICUNS 100,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO ANICUNS/ GYN/ ANICUNS 100,00R$            

25/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO URUANA/ RIANAPÓLIS/ URUANA 50,00R$              

25/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO ANICUNS/ GYN/ ANICUNS 100,00R$            

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO CARMO DO R. VERDE/ CERES/ C. DO R. VERDE 59,98R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO N. AURORA/ CATALÃO/ N. AURORA 35,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO ITAUÇU/ GYN/ ITAUÇU 70,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO NIQUELANDIA/ URUAÇU/ NIQUELANDIA 75,12R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO ORIZONA/ P DO RIO/ ORIZONA 30,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO PLANALTINA DE GOIÁS/ GYN/ PLANALTINA DE GOIÁS 220,00R$            

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO PLANALTINA DE GOIÁS/ GYN/ PLANALTINA DE GOIÁS 180,00R$            

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO C. DOURADA/ ITUMBIARA/ C. DOURADA 40,01R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO INACIOLANDIA/ ITUMBIARA/ INACIOLANDIA 64,86R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO CRISTALINA/ LUZIANIA/ CRISTALINA 30,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO JARAGUÁ/ GYN/ JARAGUÁ 87,01R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO VARJÃO/ GYN/ VARJÃO 40,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO ARENOPÓLIS/ IPORÁ/ ARENOPÓLIS 50,00R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO CAIAPÔNIA/ IPORÁ/ CAIAPÔNIA 117,33R$            

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO JOVIÂNIA/ GOIATUBA/ JOVIÂNIA 50,01R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO PALMEIRAS/ GYN/ PALMEIRAS 90,53R$              

25/6/2012 CUPOM FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO PALMEIRAS/ GYN/ PALMEIRAS 90,00R$              

25/6/2012 NOTA FISCAL ACERTO ABASTECIMENTO PARAÚNA/ GYN/ PARAÚNA 106,50R$            

25/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO HIDROLINA/ CERES/ HIDROLINA 71,00R$              

25/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO ARAGUAPAZ/ GOIANIA/ ARAGUAPAZ 187,00R$            

25/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO MORRO AGUDO/ ITABERAÍ/ MORRO AGUDO 80,00R$              

25/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO MORRINHOS/ GYN/MORRINHOS 80,00R$              

25/6/2012 RECIBO ACERTO ABASTECIMENTO BELA VISTA/ GYN/ BELA VISTA 50,00R$              


